2024年 12月 24日

各 位

会 社 名 株式会社揚羽

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 湊  剛宏

（コード番号：9330 東証グロース）

問合せ先 執行役員経理財務部長 奥野木 勲

（TEL ０３－６２８０－３３３６）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、昨今の業績状況を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、役

員報酬の減額を実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

１．役員報酬減額の内容

代表取締役社長       報酬月額の 20％を減額

取締役（社外取締役を除く） 報酬月額の 10％を減額

２．対象期間

2025年１月から 2025年 12月までの１年間

以 上